
Результаты проверок членов Ассоциации "Мастер-Проект" за 2021 год 

№ 
п/п 

Контрагент ИНН Тип проверки Месяц проверки Результат проверки 

1 ООО "КОРА Проектирование" 3702239892 Внеплановая проверка январь Нарушений не имеется 

2 ООО "АКАДЕМ ТЕСТ" 7734357021 Внеплановая проверка январь Нарушений не имеется 

3 ООО "ПРОМСТАНДАРТ" 77366663779 Внеплановая проверка январь Нарушений не имеется 

4 
ООО "Инженерный центр 

"Противопожарная защита строительных 
конструкций" 

1650359230 Внеплановая проверка январь Нарушений не имеется 

5 ИП Кулишин Станислав Сергеевич 504022115253 Внеплановая проверка январь Нарушений не имеется 

6 ООО "ГИПТ" 7804166520 Внеплановая проверка январь Нарушений не имеется 

7 
ЗАО Проектный институт 
"Лабинскагропромпроект" 

2314005067 Внеплановая проверка январь Нарушения имеются 

8 ООО "ВИСТА-ПРОЕКТ" 7724422070 Внеплановая проверка январь Нарушения имеются 

9 ООО "Фаст Констракшн" 7718855492 Внеплановая проверка январь Нарушения имеются 

10 ООО "АКСЕЛЬ" 6316212644 Внеплановая проверка январь Нарушения имеются 

11 ООО "ЛайнКров" 7720351982 Внеплановая проверка январь Нарушения имеются 

12 ООО "Тестер-М" 1326250569 Внеплановая проверка январь Нарушения имеются 



13 
ООО "Комплектация топливно- 

энергетических компаний" 
7720319442 Внеплановая проверка январь Нарушения имеются 

14 ООО "Лайктент" 1650359230 Плановая проверка февраль Нарушения имеются 

15 ООО "Эпостелеком" 6162060043 Плановая проверка февраль Нарушений не имеется 

16 ООО "Архитектурная мастерская "ЭСТАЕР" 6671355080 Плановая проверка февраль Нарушения имеются 

17 ООО "Векторнет" 5017097617 Плановая проверка февраль Нарушений не имеется 

18 ООО "ФБМ Проект" 3808185460 Плановая проверка февраль Нарушений не имеется 

19 ООО "ПрогрессДомАвтоматика" 2806005992 Плановая проверка февраль Нарушения имеются 

20 ООО "Мевия" 4826139839 Плановая проверка февраль Нарушения имеются 

21 ООО "ЭкоСтрой-проект" 2130216491 Плановая проверка февраль Нарушения имеются 

22 ООО "Капитель" 1650308122 Плановая проверка февраль Нарушения имеются 

23 ООО "ПРОМГАЗСТРОЙ" 0277920858 Плановая проверка февраль Нарушения имеются 

24 ООО "БалтСтройАльянс Проектирование" 4716046853 Плановая проверка февраль Нарушений не имеется 

25 
ООО "Региональное экспертное 

объединение" 
2308222105 Плановая проверка февраль Нарушения имеются 

26 ООО "УралЭксперт" 6671354513 Плановая проверка февраль Нарушения имеются 

27 ООО "Апекс" 7718859345 Плановая проверка февраль Нарушения имеются 



28 ООО "Газтехмонтаж" 6501305406 Плановая проверка февраль Нарушения имеются 

29 ООО "Спектр-ИТ" 6671269882 Плановая проверка февраль Нарушения имеются 

30 ООО "ПрогрессДомАвтоматика" 2806005992 Внеплановая проверка март Нарушений не имеется 

31 ООО "Спектр-ИТ" 6671269882 Внеплановая проверка март Нарушений не имеется 

32 ООО "Лайктент" 1650359230 Внеплановая проверка март Нарушений не имеется 

33 
ООО "Региональное экспертное 

объединение" 
2308222105 Внеплановая проверка март Нарушений не имеется 

34 ООО "УралЭксперт" 6671354513 Внеплановая проверка март Нарушений не имеется 

35 ООО "Газтехмонтаж" 6501305406 Внеплановая проверка март Нарушений не имеется 

36 ООО "СКО-ГРУПП" 9723021513 Плановая проверка март Нарушения имеются 

37 ООО "ТРЕТЬЯ ПОПЫТКА" 7813311686 Плановая проверка март Нарушений не имеется 

38 ООО "СИТЭО-ПРО" 7728492103 Плановая проверка март Нарушения имеются 

39 ООО "Альпика" 2320163390 Плановая проверка март Нарушений не имеется 

40 ИП Ильина Наталья Михайловна 771993057541 Плановая проверка март Нарушений не имеется 

41 
ООО "Строительная Компания  

"Энергострой" 
5040148475 Плановая проверка март Нарушений не имеется 

42 ООО "АВИ-СЕРВИС" 5504089800 Плановая проверка март Нарушения имеются 



43 ООО "Сервис инженерных систем" 9709020860 Плановая проверка март Нарушений не имеется 

44 ООО "Нефтегазинжиниринг" 7721787877 Плановая проверка март Нарушений не имеется 

45 ООО "АВИ-СЕРВИС" 5504089800 Внеплановая проверка апрель Нарушений не имеется 

46 ООО "СИТЭО-ПРО" 7728492103 Внеплановая проверка апрель Нарушений не имеется 

47 
ООО "Комплектация топливно-

энергетических компаний" 
7720319442 Внеплановая проверка апрель Нарушения имеются 

48 ООО "Апекс" 7718859345 Внеплановая проверка апрель Нарушения имеются 

49 ООО "Капитель" 1650308122 Внеплановая проверка апрель Нарушения имеются 

50 ООО "ЭкоСтрой-проект" 2130216491 Внеплановая проверка апрель Нарушения имеются 

51 ООО "Мевия" 4826139839 Внеплановая проверка апрель Нарушения имеются 

52 ООО "Архитектурная мастерская "ЭСТАЕР" 6671355080 Внеплановая проверка апрель Нарушения имеются 

53 ООО "АКСЕЛЬ" 6316212644 Внеплановая проверка апрель Нарушения имеются 

54 ООО "ПРОМСТАНДАРТ" 7736663779 Плановая проверка апрель Нарушений не имеется 

55 ООО "Сети и Коммуникации" 7720568054 Плановая проверка апрель Нарушения имеются 

56 ИП Бянкин Сергей Григорьевич 752600232689 Плановая проверка апрель Нарушения имеются 

57 ООО "СтройАртПроект-Энерго" 5027256129 Плановая проверка апрель Нарушения имеются 



58 
МУП "Хозрасчетная производственная 

группа при отделе районного архитектора" 
6925000550 Плановая проверка апрель Нарушений не имеется 

59 ООО "Тестер-М" 1326250569 Плановая проверка апрель Нарушения имеются 

60 ООО "СтройБезопасность" 3849016038 Плановая проверка апрель Нарушений не имеется 

61 
ООО "Производственное объединение 

"Челябхиммаш" 
7704795564 Плановая проверка апрель Нарушений не имеется 

62 ООО "Сети и Коммуникации" 7720568054 Внеплановая проверка май Нарушений не имеется 

63 ООО "СтройАртПроект-Энерго" 5027256129 Внеплановая проверка май Нарушений не имеется 

64 ООО "РУССКИЙ ГАЗ" 9110024988 Плановая проверка май Нарушений не имеется 

65 ООО "ТД ТВК" 5402032450 Плановая проверка май Нарушения имеются 

66 ООО "РОС-ЭНЕРГОТЕПЛОСВЯЗЬ" 7719105622 Плановая проверка май Нарушений не имеется 

67 ООО "СС-проект" 2129050509 Плановая проверка май Нарушения имеются 

68 ИП Войнаровский Дмитрий Сергеевич 463225931363 Плановая проверка май Нарушений не имеется 

69 ИП Щаренская Наталья Константиновна 616106314096 Плановая проверка май Нарушений не имеется 

70 ООО "АКСЕЛЬ" 6316212644 Внеплановая проверка май Нарушений не имеется 

71 ООО "КОРА Проектирование" 3702239892 Плановая проверка май Нарушения имеются 

72 ООО "Фирма "Артезиан" 6165014969 Плановая проверка май Нарушений не имеется 



73 ООО "СКО-ГРУПП" 9723021513 Внеплановая проверка май Нарушения имеются 

74 
ООО "Комплектация топливно-

энергетических компаний" 
7720319442 Внеплановая проверка май Нарушения имеются 

75 ООО "Апекс" 7718859345 Внеплановая проверка май Нарушения имеются 

76 ООО "Капитель" 1650308122 Внеплановая проверка май Нарушения имеются 

77 ООО "ЭкоСтрой-проект" 2130216491 Внеплановая проверка май Нарушения имеются 

78 ООО "Фаст Констракшн" 7718855492 Внеплановая проверка май Нарушения имеются 

79 ООО "Мевия" 4826139839 Внеплановая проверка май Нарушения имеются 

80 ООО "Архитектурная мастерская "ЭСТАЕР" 6671355080 Внеплановая проверка май Нарушений не имеется 

81 ООО "Тестер-М" 1326250569 Внеплановая проверка июнь Нарушения имеются 

82 ИП Бянкин Сергей Григорьевич 752600232689 Внеплановая проверка июнь Нарушения имеются 

83 ООО "Аудит-Контроль" 3810084036 Плановая проверка июнь Нарушений не имеется 

84 ООО "Ямалэкология" 8909003067 Плановая проверка июнь Нарушения имеются 

85 ИП Филиппова Туйара Алексеевна 032300129907 Плановая проверка июнь Нарушений не имеется 

86 
ООО "НУССБАУМ РУСЛАНД 

ИНЖИНИРИНГ" 
7727608620 Плановая проверка июнь Нарушения имеются 

87 
ООО "Комплектация топливно-

энергетических компаний" 
7720319442 Плановая проверка июнь Нарушения имеются 



88 
ООО "Проектно-техническая компания  

"ГРАНД" 
3525365374 Плановая проверка июнь Нарушения имеются 

89 ООО "ФасадГлассСистем" 5047177757 Плановая проверка июнь Нарушения имеются 

90 ООО "Проектные системы" 7721834252 Плановая проверка июнь Нарушений не имеется 

91 ООО "ВЕГА" 7205022569 Плановая проверка июнь Нарушений не имеется 

92 ООО "Фитострой-проект" 4704061092 Плановая проверка июнь Нарушений не имеется 

93 ООО "Капитель" 1650308122 Внеплановая проверка июль Нарушений не имеется 

94 ООО "ЭкоСтрой-проект" 2130216491 Внеплановая проверка июль Нарушений не имеется 

95 ООО "ТД ТВК" 5402032450 Внеплановая проверка июль Нарушения имеются 

96 ООО "СС-проект" 2129050509 Внеплановая проверка июль Нарушения имеются 

97 ООО "КОРА Проектирование" 3702239892 Внеплановая проверка июль Нарушения имеются 

98 ООО "ГИПТ" 7804166520 Плановая проверка июль Нарушения имеются 

99 ООО "Ирида" 5260443356 Плановая проверка июль Нарушений не имеется 

100 ООО "ИНТЕРСТРОЙ-ДЕВЕЛОПМЕНТ" 7724365930 Плановая проверка июль Нарушений не имеется 

101 
ООО "Межрегиональная техническая 

компания "Стандарт" 
7536138003 Плановая проверка июль Нарушения имеются 

102 ООО "СЗЭМ-Инжиниринг" 7817327285 Плановая проверка июль Нарушения имеются 



103 ООО "НАНОТЕХ" 4632181077 Плановая проверка июль Нарушений не имеется 

104 ИП Кузнецов Алексей Анатольевич 692001141442 Плановая проверка июль Нарушений не имеется 

105 ООО "ГаллеонПроектСтрой" 9701159405 Плановая проверка июль Нарушений не имеется 

106 ООО "УРАЛПРОММОНТАЖ" 5609097510 Плановая проверка июль Нарушений не имеется 

107 ООО "Кабельные Системы" 0278161466 Плановая проверка июль Нарушения имеются 

108 ИП Браженко Денис Александрович 151602635325 Плановая проверка июль Нарушения имеются 

109 
ООО "Управляющая компания 

"Электричество" 
5032162589 Плановая проверка июль Нарушения имеются 

110 ООО "Группа Сирокко" 5259148980 Плановая проверка июль Нарушений не имеется 

111 ООО "Фирма "Эксэргия" 7715012060 Плановая проверка июль Нарушения имеются 

112 ООО "УфаСтандарт" 1657239358 Плановая проверка июль Нарушения имеются 

113 ООО "ИРВЕНТ" 5036140321 Плановая проверка июль Нарушений не имеется 

114 ООО "Апекс" 7718859345 Внеплановая проверка август Нарушений не имеется 

115 ООО "АКАДЕМ ТЕСТ" 7734357021 Плановая проверка август Нарушений не имеется 

116 ИП Зайцев Геннадий Александрович 110304115813 Плановая проверка август Нарушения имеются 

117 ООО "Эс Ай Эс Констракшн" 7722487555 Плановая проверка август Нарушений не имеется 



118 ООО "Конфит" 7820069796 Плановая проверка август Нарушений не имеется 

119 ООО "СЕВЕНБИМ" 9718085367 Плановая проверка август Нарушений не имеется 

120 ООО "Котельный завод БийскТеплоСтрой" 2204077407 Плановая проверка август Нарушения имеются 

121 ИП Амиров Саидбег Набиевич 056011837675 Плановая проверка август Нарушения имеются 

122 ООО "СЕРВИС-СПАС" 6450938359 Плановая проверка август Нарушения имеются 

123 ООО "Проект Инвест Ресурс" 4816024476 Плановая проверка август Нарушений не имеется 

124 ООО "Ремстрой" 7838048959 Плановая проверка август Нарушений не имеется 

125 ИП Пахомов Алексей Викторович 667301175308 Плановая проверка август Нарушений не имеется 

126 ООО "РусГазПроект" 7727448920 Плановая проверка август Нарушений не имеется 

127 ООО "Реалстройпроект" 5024201072 Плановая проверка август Нарушений не имеется 

128 
ООО "Строительно-маркетинговая 

компания «Полимер-Строй» 
6623065409 Плановая проверка август Нарушения имеются 

129 ИП Торба Антон Игоревич 183510515278 Плановая проверка август Нарушения имеются 

130 
ООО "Проектно-техническая компания  

"ГРАНД" 
3525365374 Внеплановая проверка август Нарушения имеются 

131 ООО "Ямалэкология" 8909003067 Внеплановая проверка август Нарушения имеются 

132 
ООО "НУССБАУМ РУСЛАНД 

ИНЖИНИРИНГ" 
7727608620 Внеплановая проверка август Нарушения имеются 



133 ООО "ФасадГлассСистем" 5047177757 Внеплановая проверка август Нарушения имеются 

134 ООО "ГИПТ" 7804166520 Внеплановая проверка август Нарушений не имеется 

135 
ООО "Межрегиональная техническая 

компания "Стандарт" 
7536138003 Внеплановая проверка август Нарушений не имеется 

136 ООО "Кабельные Системы" 0278161466 Внеплановая проверка август Нарушений не имеется 

137 ООО "УфаСтандарт" 1657239358 Внеплановая проверка сентябрь Нарушений не имеется 

138 ИП Торба Антон Игоревич 183510515278 Внеплановая проверка сентябрь Нарушений не имеется 

139 ИП Зайцев Геннадий Александрович 110304115813 Внеплановая проверка сентябрь Нарушений не имеется 

140 ООО Группа компаний "ДОН-100" 3665085401 Плановая проверка сентябрь Нарушения имеются 

141 ИП Искра Аркадий Вениаминович 782000137908  Плановая проверка сентябрь Нарушения имеются 

142 
ООО "Строительство и комплектация 

"ИнжПром" 
7801337866 Плановая проверка сентябрь Нарушений не имеется 

143 ООО "Берендеево Царство" 5077025906 Плановая проверка сентябрь Нарушения имеются 

144 ООО "ДИ-МОНТАЖ" 5024170321 Плановая проверка сентябрь Нарушения имеются 

145 ООО "А2Р" 7203446555 Плановая проверка сентябрь Нарушения имеются 

146 ООО "Кондоминиум-Проект" 7801429193 Плановая проверка сентябрь Нарушения имеются 

147 ООО "АртМосПроект" 7708340920 Плановая проверка сентябрь Нарушения имеются 



148 ООО "СтройКонсалт" 7842496495 Плановая проверка сентябрь Нарушения имеются 

149 ИП Кулеш Роман Николаевич 701711692279 Плановая проверка сентябрь Нарушения имеются 

150 ООО "ОМЕГА ТЕХНИКС" 7811589767 Плановая проверка сентябрь Нарушения имеются 

151 ООО "Южный Горизонт" 2634098350 Плановая проверка сентябрь Нарушений не имеется 

152 
ООО "Профессиональная строительно-

техническая экспертиза 
"ЭКСПЕРТЕХСТРОЙ" 

5902996075 Плановая проверка сентябрь Нарушений не имеется 

153 ООО "ЭКОТРЕНД" 7842450500 Плановая проверка сентябрь Нарушений не имеется 

154 
ООО "ПРОИЗВОДСТВЕННО-

КОНСТРУКТОРСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 
"ВЕКТОР" 

6683001583 Плановая проверка сентябрь Нарушений не имеется 

155 ООО "ПОЖАРНОТЕХНИЧЕСКИЙСЕРВИС" 4223120193 Плановая проверка сентябрь Нарушения имеются 

156 
ООО "СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ 

СОЗВЕЗДИЕ" 
9701161517 Плановая проверка сентябрь Нарушений не имеется 

157 ИП Шищук Наталья Викторовна 550109380839 Плановая проверка сентябрь Нарушения имеются 

158 
ООО "Центр строительной экспертизы 

"Стройконтроль" 
7107105143 Плановая проверка сентябрь Нарушений не имеется 

159 ИП Иванов Дмитрий Владимирович 344808180080 Плановая проверка сентябрь Нарушений не имеется 

160 ООО "СТРОЙПРОЕКТЭКСПЕРТ" 7708356695 Плановая проверка сентябрь Нарушений не имеется 

161 ООО "К2" 9709054845 Плановая проверка сентябрь Нарушения имеются 

162 ООО "Кластер" 7017357587 Плановая проверка сентябрь Нарушения имеются 



163 ООО "ПРО-Лайн" 7816646916 Плановая проверка сентябрь Нарушения имеются 

164 ООО "Промышленные Технологии" 3123473732 Плановая проверка сентябрь Нарушения имеются 

165 ООО "Артерра" 7714948717 Плановая проверка сентябрь Нарушения имеются 

166 ООО "Армада" 2723115350 Плановая проверка сентябрь Нарушения имеются 

167 
ООО "Проектно-техническая компания  

"ГРАНД" 
3525365374 Внеплановая проверка сентябрь Нарушений не имеется 

168 ООО "Котельный завод БийскТеплоСтрой" 2204077407 Внеплановая проверка сентябрь Нарушений не имеется 

169 ООО "КОРА Проектирование" 3702239892 Внеплановая проверка сентябрь Нарушения имеются 

170 ООО "ТД ТВК" 5402032450 Внеплановая проверка сентябрь Нарушений не имеется 

171 ООО "СС-проект" 2129050509 Внеплановая проверка сентябрь Нарушения имеются 

172 ООО "СЗЭМ-Инжиниринг" 7817327285 Внеплановая проверка сентябрь Нарушения имеются 

173 ИП Браженко Денис Александрович 151602635325 Внеплановая проверка сентябрь Нарушения имеются 

174 
ООО "Управляющая компания 

"Электричество" 
5032162589 Внеплановая проверка сентябрь Нарушения имеются 

175 ООО "Фирма "Эксэргия" 7715012060 Внеплановая проверка сентябрь Нарушений не имеется 

176 ООО Группа компаний "ДОН-100" 3665085401 Внеплановая проверка октябрь Нарушений не имеется 

177 ООО "А2Р" 7203446555 Внеплановая проверка октябрь Нарушений не имеется 



178 ООО "Кондоминиум-Проект" 7801429193 Внеплановая проверка октябрь Нарушений не имеется 

179 ООО "АртМосПроект" 7708340920 Внеплановая проверка октябрь Нарушений не имеется 

180 ООО "СтройКонсалт" 7842496495 Внеплановая проверка октябрь Нарушений не имеется 

181 ООО "К2" 9709054845 Внеплановая проверка октябрь Нарушений не имеется 

182 ИП Цындря Николай Николаевич 911000130274 Плановая проверка октябрь Нарушений не имеется 

183 ООО "ВОЛГАПРОЕКТИНЖИНИРИНГ 3460016809 Плановая проверка октябрь Нарушений не имеется 

184 ООО "Элла 5239008110 Плановая проверка октябрь Нарушения имеются 

185 ИП Вершинин Михаил Иванович 431100099524 Плановая проверка октябрь Нарушения имеются 

186 ООО "Терра" 3661045398 Плановая проверка октябрь Нарушений не имеется 

187 ООО "Мануфактура Р." 7743270271 Плановая проверка октябрь Нарушений не имеется 

188 
ООО "Специализированный застройщик 

"Спецмонтаж" 
6829135650 Плановая проверка октябрь Нарушений не имеется 

189 ООО "СтройЭнергоКомплект" 1101132005 Плановая проверка октябрь Нарушений не имеется 

190 ООО "Чип Сплит" 7707442905 Плановая проверка октябрь Нарушения имеются 

191 ООО "АТЛАС" 6671096213 Плановая проверка октябрь Нарушения имеются 

192 
ООО "ИНЖЕНЕРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 

ЦЕНТР "ДВИНА" 
2921128350 Плановая проверка октябрь Нарушения имеются 



193 ООО "КОМПАНИЯ 7000лв" 4826104240 Плановая проверка октябрь Нарушений не имеется 

194 ООО "Счастливый дом" 7457008379 Плановая проверка октябрь Нарушения имеются 

195 ООО "Мевия" 4826139839 Внеплановая проверка октябрь Нарушения имеются 

196 ООО "Ямалэкология" 8909003067 Внеплановая проверка октябрь Нарушения имеются 

197 
ООО "НУССБАУМ РУСЛАНД 

ИНЖИНИРИНГ" 
7727608620 Внеплановая проверка октябрь Нарушения имеются 

198 ООО "ФасадГлассСистем" 5047177757 Внеплановая проверка октябрь Нарушения имеются 

199 ИП Амиров Саидбег Набиевич 056011837675 Внеплановая проверка октябрь Нарушений не имеется 

200 ООО "СЕРВИС-СПАС" 6450938359 Внеплановая проверка октябрь Нарушения имеются 

201 
ООО "Строительно-маркетинговая 

компания «Полимер-Строй» 
6623065409 Внеплановая проверка октябрь Нарушений не имеется 

202 ООО "Артерра" 7714948717 Внеплановая проверка ноябрь Нарушений не имеется 

203 ИП Аршанин Евгений Дмитриевич 541018480687 Внеплановая проверка ноябрь Нарушения имеются 

204 ООО "Элла" 5239008110 Внеплановая проверка ноябрь Нарушений не имеется 

205 ООО "АТЛАС" 6671096213 Внеплановая проверка ноябрь Нарушений не имеется 

206 ООО "Чип Сплит" 7707442905 Внеплановая проверка ноябрь Нарушений не имеется 

207 ООО "НПФ "Технологии Безопасности" 7720610250 Плановая проверка ноябрь Нарушений не имеется 



208 ИП Добрянский Юрий Юрьевич 235310154205 Плановая проверка ноябрь Нарушений не имеется 

209 ИП Лопский Андрей Викторович 482619781933 Плановая проверка ноябрь Нарушений не имеется 

210 ООО "ГарантЭлектроПроект" 6952315284 Плановая проверка ноябрь Нарушений не имеется 

211 
ООО "Научно-исследовательский 

проектный институт «ТЕХНОПОЛИС» 
1660143293 Плановая проверка ноябрь Нарушения имеются 

212 ООО "СЗ ФОРМА" 7722483590 Плановая проверка ноябрь Нарушений не имеется 

213 ООО "Энерготехсервис" 3510007168 Плановая проверка ноябрь Нарушений не имеется 

214 ООО "ИНТЕРСТРОЙ" 7724299885 Плановая проверка ноябрь Нарушения имеются 

215 ООО "Бюро" 9703016963 Плановая проверка ноябрь Нарушения имеются 

216 ООО "ПРОИНЖИНИРИНГ" 7703439884 Плановая проверка ноябрь Нарушения имеются 

217 
ООО "ЦЕНТР ЭКСПЕРТИЗЫ И ОЦЕНКИ 

"ЮГ-ЭКСПЕРТ" 
6165222790 Плановая проверка ноябрь Нарушения имеются 

218 ООО "ГМС-СТРОЙ ПЛЮС" 5029243703 Плановая проверка ноябрь Нарушений не имеется 

219 
ОАО "Китайская корпорация инжиниринга 

"САМС" 
9909432967 Плановая проверка ноябрь Нарушений не имеется 

220 ООО "СтройПроект-1" 7714464593 Плановая проверка ноябрь Нарушений не имеется 

221 
ООО "Научно-Техническое Предприятие 
«Топливно-Энергетическая Компания» 

7017378643 Плановая проверка ноябрь Нарушений не имеется 

222 ООО "НАРС Инжиниринг" 7843013486 Плановая проверка ноябрь Нарушений не имеется 



223 ИП Андреева Оксана Васильевна 234302401473 Плановая проверка ноябрь Нарушений не имеется 

224 ООО "СЗЭМ-Инжиниринг" 7817327285 Внеплановая проверка ноябрь Нарушения имеются 

225 ИП Браженко Денис Александрович 151602635325 Внеплановая проверка ноябрь Нарушения имеются 

226 
ООО "Управляющая компания 

"Электричество" 
5032162589 Внеплановая проверка ноябрь Нарушения имеются 

227 ИП Искра Аркадий Вениаминович 782000137908  Внеплановая проверка ноябрь Нарушения имеются 

228 ООО "Берендеево Царство" 5077025906 Внеплановая проверка ноябрь Нарушений не имеется 

229 ООО "ДИ-МОНТАЖ" 5024170321 Внеплановая проверка ноябрь Нарушения имеются 

230 ООО "Армада" 2723115350 Внеплановая проверка ноябрь Нарушения имеются 

231 ИП Кулеш Роман Николаевич 701711692279 Внеплановая проверка ноябрь Нарушения имеются 

232 ООО "ПОЖАРНОТЕХНИЧЕСКИЙСЕРВИС" 4223120193 Внеплановая проверка ноябрь Нарушения имеются 

233 ООО "Кластер" 7017357587 Внеплановая проверка ноябрь Нарушений не имеется 

234 ООО "ПРО-Лайн" 7816646916 Внеплановая проверка ноябрь Нарушения имеются 

235 ООО "Промышленные Технологии" 3123473732 Внеплановая проверка ноябрь Нарушения имеются 

236 ООО "СС-проект" 2129050509 Внеплановая проверка ноябрь Нарушений не имеется 

237 ООО "ПРО-Лайн" 7816646916 Внеплановая проверка декабрь Нарушений не имеется 



238 ООО "ПРОИНЖИНИРИНГ" 7703439884 Внеплановая проверка декабрь Нарушений не имеется 

239 ИП Вершинин Михаил Иванович 431100099524 Внеплановая проверка декабрь Нарушений не имеется 

240 
ООО "Инженерный центр 

"Противопожарная защита строительных 
конструкций" 

7708674899 Плановая проверка декабрь Нарушений не имеется 

241 ИП Кулишин Станислав Сергеевич 504022115253 Плановая проверка декабрь Нарушений не имеется 

242 ООО "АКСЕЛЬ" 6316212644 Плановая проверка декабрь Нарушения имеются 

243 ООО "СМУ-53" 5005033520 Плановая проверка декабрь Нарушений не имеется 

244 ООО "МАЙ АРХИТЕКТС" 7724497774 Плановая проверка декабрь Нарушений не имеется 

245 ООО "ГЕРБИКАН" 2724238040 Плановая проверка декабрь Нарушения имеются 

246 ООО "Новые Технологии Строительства" 7604287373 Плановая проверка декабрь Нарушений не имеется 

247 ООО "Д-ЭКО" 5047237318 Плановая проверка декабрь Нарушений не имеется 

248 ООО "Смартком" 5260417099 Плановая проверка декабрь Нарушений не имеется 

249 ООО "Авангард" 90274960757 Плановая проверка декабрь Нарушения имеются 

250 ИП Сушков Александр Михайлович 450207505508 Плановая проверка декабрь Нарушения имеются 

251 ООО "СИЛГАРД" 7723561314 Плановая проверка декабрь Нарушения имеются 

252 ООО "Полет новых технологий" 5506183887 Плановая проверка декабрь Нарушений не имеется 



253 ООО "Неоэнерго" 5038123804 Плановая проверка декабрь Нарушений не имеется 

254 
ООО "Научно-исследовательский институт 
экспертизы промышленной безопасности" 

6671064451 Плановая проверка декабрь Нарушения имеются 

255 ИП Торбаков Вячеслав Борисович 773136223998 Плановая проверка декабрь Нарушения имеются 

256 ООО "Альянс-Солар" 7733349959 Плановая проверка декабрь Нарушений не имеется 

257 ООО "Ремстройбригада" 5032137938 Плановая проверка декабрь Нарушения имеются 

258 ООО "ПромПерспектива" 7714466495 Плановая проверка декабрь Нарушений не имеется 

259 ООО "Инженер Сервис" 7017314329 Плановая проверка декабрь Нарушения имеются 

260 ООО "ПСК-Групп" 0265048488 Плановая проверка декабрь Нарушения имеются 

261 ООО "Аква Авангард" 5029155140 Плановая проверка декабрь Нарушений не имеется 

262 
ЦЕООО "НТР ЭКСПЕРТИЗЫ И ОЦЕНКИ 

"ЮГ-ЭКСПЕРТ" 
6165222790 Внеплановая проверка декабрь Нарушений не имеется 

263 ООО "Ямалэкология" 8909003067 Внеплановая проверка декабрь Нарушений не имеется 

264 
ООО "ИНЖЕНЕРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 

ЦЕНТР "ДВИНА" 
2921128350 Внеплановая проверка декабрь Нарушения имеются 

 


